
Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Bambinis Filles

01.07.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Bike Trans 2 Run

1 108 TAMIGNIAUX-HOCQ
SOPHIA

MORTEAU FRA Bambinis
Filles

2010 00:04:52.827 - 1:25.875
(3)

1:35.588
(1)

37.581
(3)

1:13.783
(3)

CNCF

2 102 LAMBERCIER CHLOE CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Bambinis
Filles

2011 00:04:52.977 0.15 1:21.179
(1)

1:40.876
(2)

46.185
(7)

1:04.737
(1)

ZETA CYCLING CLUB

3 107 BEGUIN FLORE BOUDEVILLIERS NE SUI Bambinis
Filles

2010 00:05:11.048 18.221 1:24.271
(2)

1:52.675
(4)

39.827
(6)

1:14.275
(5)

N/A

4 103 CRESPO EMMA GLAND VD SUI Bambinis
Filles

2012 00:05:32.137 39.31 1:57.359
(6)

1:54.278
(6)

31.450
(1)

1:09.050
(2)

N/A

5 101 FERRARI ZOE CORMONDRECHE NE SUI Bambinis
Filles

2010 00:05:33.861 41.034 1:55.160
(5)

1:48.400
(3)

36.046
(2)

1:14.255
(4)

N/A

6 105 CHAFIK CHLOE CHESEAUX-NOREAZ VD SUI Bambinis
Filles

2012 00:06:15.490 1:22.663 1:50.284
(4)

2:29.320
(7)

39.727
(4)

1:16.159
(6)

N/A

7 109 ZWAHLEN NAOMI CORCELLES NE NE SUI Bambinis
Filles

2010 00:06:54.699 2:01.872 2:59.665
(8)

1:52.978
(5)

39.786
(5)

1:22.270
(8)

N/A

8 106 MARTIGNIER CYLIA GENEVEYS-COFFRANE NE SUI Bambinis
Filles

2011 00:07:08.897 2:16.070 2:22.122
(7)

2:40.622
(8)

47.578
(8)

1:18.575
(7)

TRI4FUN

9 104 GUENET CANDICE PERY BE/JB SUI Bambinis
Filles

2010 - 4 Tr. - - - -

N/A
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Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Bambinis Garçons

01.07.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Bike Trans 2 Run

1 151 LAMBERCIER
BASTIEN

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Bambinis
Garçons

2010 00:04:02.530 - 1:07.531
(1)

1:24.960
(1)

34.021
(2)

56.018 (1)

ZETA CYCLING CLUB

2 160 NAGUEL NOAM CHAUMONT NE SUI Bambinis
Garçons

2010 00:04:37.271 34.741 1:23.311
(3)

1:31.676
(2)

34.638
(3)

1:07.646
(6)

ZETA CYCLING CLUB

3 161 MARTIGNIER
NILANN

GENEVEYS-COFFRANE NE SUI Bambinis
Garçons

2010 00:04:44.732 42.202 1:21.945
(2)

1:42.076
(5)

38.683
(5)

1:02.028
(2)

TRI4FUN

4 159 VIEL ENZO COFFRANE NE SUI Bambinis
Garçons

2011 00:05:03.081 1:00.551 1:32.732
(4)

1:35.865
(3)

40.656
(8)

1:13.828
(10)

RED FISH

5 157 BRUNNER ILAN COFFRANE NE SUI Bambinis
Garçons

2010 00:05:25.173 1:22.643 1:34.231
(5)

2:03.098
(9)

44.206
(11)

1:03.638
(4)

TRI4FUN

6 153 BREA TIMEO CERNIER NE SUI Bambinis
Garçons

2010 00:05:27.694 1:25.164 1:43.422
(6)

2:06.008
(11)

34.686
(4)

1:03.578
(3)

N/A

7 156 VOROBYOV
MICHEL

PESEUX NE UKR Bambinis
Garçons

2010 00:05:29.748 1:27.218 1:45.114
(7)

1:51.389
(6)

43.209
(10)

1:10.036
(9)

N/A

8 155 ROBERT TIMEO COFFRANE NE SUI Bambinis
Garçons

2010 00:05:43.566 1:41.036 1:54.193
(8)

1:53.427
(7)

25.885
(1)

1:30.061
(14)

N/A

9 167 TANNER CELIA BOUDEVILLIERS NE SUI Bambinis
Garçons

2010 00:06:01.689 1:59.159 2:15.060
(9)

1:41.575
(4)

44.305
(12)

1:20.749
(12)

N/A

10 162 KOHLER
SACHA

HAUTERIVE NE NE SUI Bambinis
Garçons

2011 00:06:22.596 2:20.066 2:28.595
(12)

2:04.880
(10)

39.370
(6)

1:09.751
(8)

N/A

11 166 ZWAHLEN
MATIS

CORCELLES NE NE SUI Bambinis
Garçons

2012 00:06:28.059 2:25.529 2:24.132
(11)

1:54.315
(8)

51.514
(16)

1:18.098
(11)

N/A

12 163 NAGUEL
BASTIEN

CHAUMONT NE SUI Bambinis
Garçons

2012 00:06:58.220 2:55.690 2:16.809
(10)

2:21.296
(13)

41.372
(9)

1:38.743
(16)

ZETA CYCLING CLUB

13 164 SUDAN LUCIEN CERNIER NE SUI Bambinis
Garçons

2010 00:07:00.490 2:57.960 2:30.895
(13)

2:27.460
(14)

53.390
(17)

1:08.745
(7)

N/A

14 154 BREA NOLAN CERNIER NE SUI Bambinis
Garçons

2012 00:07:27.167 3:24.637 3:07.145
(16)

2:06.093
(12)

48.487
(15)

1:25.442
(13)

N/A

15 158 EGGER
THIBAUD

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Bambinis
Garçons

2010 00:07:27.812 3:25.282 3:00.410
(15)

2:33.255
(15)

48.307
(14)

1:05.840
(5)

HCC MOJO

16 165 SCHMIDT
SAMUEL

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Bambinis
Garçons

2014 00:08:28.698 4:26.168 2:59.525
(14)

3:04.963
(17)

39.966
(7)

1:44.244
(17)

N/A

17 152 FERRARI TEO CORMONDRECHE NE SUI Bambinis
Garçons

2012 00:08:49.950 4:47.420 3:49.515
(17)

2:37.112
(16)

46.718
(13)

1:36.605
(15)

N/A
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